
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,6 Mediaset 27,6
Atresmedia 27,9 Atresmedia 27,9

TVE 16,6 TVE 16,6

Tele5 13,6 Tele5 13,6
Cuatro 5,6 Cuatro 5,6

A3 12,9 A3 12,9
LaSexta 6,9 LaSexta 6,9

La1 11,3 La1 11,3
Auto 9,0 Auto 9,0
La2 2,5 La2 2,5

Tem TDT 28,1 Tem TDT 28,1
Tem Pago 7,2 Tem Pago 7,2

Otras 2,8 Otras 2,8

Fdf 3,2 Fdf 3,2
Divinity 2,1 Divinity 2,1
Energy 1,5 Energy 1,5
Boing 0,9 Boing 0,9

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,9 Neox 2,9
Nova 2,6 Nova 2,6
Mega 1,5 Mega 1,5

Atreseries 1,1 Atreseries 1,1
Disney 1,0 Disney 1,0
Clan 1,5 Clan 1,5

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,4
13Tv 2,3 13Tv 2,3

24 Horas 0,8 24 Horas 0,8
Paramount 1,8 Paramount 1,8

Dmax 1,7 Dmax 1,7
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,1
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  01/03/2018

MES01/03/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 488 22,7
9:00 292 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 792 18,9

13:53 77 1 CAMBIAME 1037 9,3
15:10 30 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1747 13,0
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1601 11,7
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1675 12,8
16:59 189 1 SALVAME NARANJA 2023 17,1
20:08 57 1 PASAPALABRA 2494 16,6
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2767 15,7
21:42 5 1 DEPORTES 21:00 1540 8,1
21:59 62 1 VOLVERTE A VER:EXPRESS 1430 7,3
23:01 200 1 VOLVERTE A VER 1345 13,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:11 66 1 GYM TONY XS 33 1,4
9:25 50 1 ALERTA COBRA / AMIGOS EN APUROS 149 5,0

10:21 55 1 ALERTA COBRA / QUERIDO ENEMIGO 192 5,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 324 7,9
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 715 10,0
14:17 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 1126 10,1
14:56 39 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 833 6,3
15:51 67 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 424 3,2
16:59 54 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 268 2,3
17:53 53 1 HAWAI 5.0 / EN NOMBRE DE LA REINA Y LA 313 2,8
18:46 53 1 HAWAI 5.0 / JUSTICIA PARA TODOS 311 2,7
19:39 39 1 NOTICIAS CUATRO 2 484 3,7
20:24 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 524 3,7
20:31 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 1023 6,2
21:27 81 1 FIRST DATES 1518 7,9
22:49 46 1 MENTES CRIMINALES / TERROR DE NEON 1073 6,0
23:34 52 1 MENTES CRIMINALES / UN BUEN MARIDO 771 5,5
0:27 48 1 MENTES CRIMINALES / EL TRABAJO 515 6,3
1:15 52 1 MENTES CRIMINALES / PARQUE ROCK CREE 322 7,2

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA 317 13,4
9:00 161 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 499 16,2

11:41 104 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 603 12,1
13:26 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / SALM1021 13,4
13:51 69 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1655 15,4
15:00 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2242 17,4
15:05 36 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2414 18,0
15:41 9 1 DEPORTES 2025 14,7
16:05 25 1 D.REG(TU TIEMPO) 1138 8,5
16:05 25 1 TU TIEMPO 1081 8,0
16:30 68 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1426 11,5
17:38 58 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1515 13,3
18:46 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1761 14,8
20:03 57 1 ¡BOOM! 2083 14,1
21:02 30 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2073 11,9
21:49 61 1 EL HORMIGUERO 3.0 / SANTIAGO SEGURA- 2974 15,2
22:52 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / CASADOS A PRIMERA 1888 10,1
23:00 127 1 CASADOS A PRIMERA VISTA 1456 11,0
1:07 83 1 CINE / MATRIMONIO PERFECTO 266 6,3
0:00 0 1 0,0 0,0

2



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / MANUEL ESCUDE 280 10,8
10:01 120 1 LA MAÑANA 363 10,6
12:01 31 1 SABER VIVIR 437 9,9
12:32 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 532 9,3
13:26 29 1 TORRES EN LA COCINA / PERDICES A LA ME 700 9,0
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 921 9,3
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 912 9,2
14:32 27 1 CORAZON 1169 9,7
14:59 5 1 TELEDIARIO 1 4:00 1699 13,2
15:04 57 1 TELEDIARIO 1 2109 15,6
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1993 14,9
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1973 14,7
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 2027 15,1
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 2001 14,9
16:30 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1421 11,4
17:26 56 1 ACACIAS 38 1073 9,3
18:22 32 1 CENTRO MEDICO 733 6,5
18:54 41 1 CENTRO MEDICO 752 6,5
19:35 51 1 ESPAÑA DIRECTO 1223 9,4
20:30 30 1 AQUI LA TIERRA 1927 12,3
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 2414 13,1
21:57 11 2 EL TIEMPO 2 2749 13,9
22:12 14 1 HORA PUNTA:PREVIO 1613 8,2
22:27 24 1 HORA PUNTA 1749 9,0
22:54 80 1 CUENTAME COMO PASO / LA FAMILIA Y OT 2941 18,1
0:14 52 1 D.REG(OCHENTAME...OTRA VEZ) / REPUBLIC 664 7,1
1:06 52 1 D.REG(OCHENTAME...OTRA VEZ) / ACTRICE 209 4,2

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:17 57 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 53 2,3
9:14 58 1 CRIMENES IMPERFECTOS 129 4,5
10:12 144 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 307 8,3
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 867 12,0
14:20 26 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1385 12,2
14:59 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 710 5,4
15:21 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 622 4,6
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 416 3,0
15:46 98 1 ZAPEANDO 861 6,7
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 594 4,9
17:39 142 1 MAS VALE TARDE 937 8,0
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1221 8,6
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 666 4,0
21:06 14 1 LA SEXTA DEPORTES 2 562 3,3
21:37 67 1 EL INTERMEDIO 1736 8,9
22:44 113 1 CINE / EL MERCENARIO:ABSOLUCION 937 6,1
0:37 57 1 POLICIAS EN ACCION 312 4,6
1:34 56 1 POLICIAS EN ACCION 137 3,8

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 53 1 LEONES BLANCOS:NACIDOS SALVAJES / LA 39 1,8
9:01 25 1 PUEBLO DE DIOS / VICENTE DE PAUL:LA GLO 32 1,3
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 51 1,7
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 40 1,3
10:56 52 1 EL BOSQUE DE LAS FANTASIAS 71 2,0
11:51 51 1 DOCUMENTA2 83 1,9
11:51 51 2 EL IMPRESIONISMO,UN ELOGIO DE LA MOD 83 1,9
12:47 91 1 MAÑANAS DE CINE / CUATRO PISTOLEROS 232 3,1
14:21 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / DATILES,MANTE 135 1,2
14:45 52 1 GRANDES MOMENTOS DE LA EVOLUCION / 272 2,1
15:41 51 1 SABER Y GANAR 1114 8,2
16:31 99 1 GRANDES DOCUMENTALES 500 4,1
16:31 48 2 FABULOSAS RANAS 588 4,7
17:21 49 2 ALCATRACES:EN LA ZONA EQUIVOCADA 414 3,5
18:12 46 1 DOCUMENTA2 269 2,4
18:13 46 2 LAS PRINCESAS AMERICANAS DEL MILLON D 269 2,4
18:59 52 1 MERCADOS,EN EL VIENTRE DE LA CIUDAD / 263 2,2
19:52 54 1 D.REG(LOS PRIMEROS HOMBRES) / AUSTRAL 178 1,3
20:49 60 1 DIAS DE CINE 165 0,9
21:52 130 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 427 2,4
22:00 122 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / UN 441 2,5
0:06 26 1 CONECTA CON EL MERCADO / ALEMANIA: 125 1,0
0:32 28 1 LA 2 NOTICIAS 136 1,6
1:02 25 1 CONECTA CON EL MERCADO / INDIA,PASO 68 1,1
1:26 56 1 VIDAS VIRTUALES 45 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 36 1 I LOVE TV 6 0,2
8:47 20 1 MELISSA Y JOEY / MALOS PADRES 19 0,8
9:07 23 1 MELISSA Y JOEY / UN TRABAJO DESDE DENTR 49 1,9
9:30 91 1 LOS SERRANO / EL RASTRILLO ZEN 76 2,4
11:01 64 1 AIDA / CON OCHO SUBASTA 82 2,2
12:05 82 1 AIDA / PISCINA,REINA DEL DESIERTO 146 2,7
13:27 106 1 LA QUE SE AVECINA / UN TIBURON,UN DESAH 316 3,1
15:13 106 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHUPITO CASTRAD 594 4,5
16:59 51 1 7 VIDAS 319 2,7
17:49 49 1 7 VIDAS 257 2,3
18:39 53 1 7 VIDAS 166 1,4
19:32 30 1 GYM TONY XS 125 1,0
20:08 8 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 162 1,2
20:16 117 1 LA QUE SE AVECINA / UN COCHE ELECTRICO 512 3,0
22:20 136 1 CINE / EL CORREDOR DEL LABERINTO:LAS PR 551 3,4
0:37 101 1 LA QUE SE AVECINA / UN MUERTO EN VIDA,U 352 6,4

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:13 51 2 FRANK DE LA JUNGLA / VIBORAS 4 0,2
9:05 115 1 BE MAD LIVE 3 0,1
9:06 55 2 MORNINGLORY 3 0,1
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 3 0,1
11:00 237 1 BE MAD NATURE 34 0,5
11:00 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 23 0,6
11:58 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 25 0,5
12:58 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 36 0,5
13:58 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 52 0,5
14:57 693 1 BE MAD TRAVEL 76 0,6
14:57 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SIDNEY 24 0,2
15:52 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / NUEVA ZELANDA 55 0,4
16:55 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / HONG KONG 47 0,4
17:42 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / HANOI 67 0,6
18:38 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BANGKOK 81 0,7
19:34 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BANGKOK TIENE UN 54 0,4
20:30 69 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SINGAPUR 67 0,4
21:39 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ISLAS FIYI 97 0,5
22:42 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ISLAS SEYCHELLES 137 0,8
23:39 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CEBU 117 0,9
0:39 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ISLAS DE TAILANDIA 97 1,5
1:42 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BAHAMAS 49 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:09 304 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 66 1,4
9:09 55 2 MUJERES DESESPERADAS 40 1,4
10:03 51 2 MUJERES DESESPERADAS 45 1,4
10:54 51 2 MUJERES DESESPERADAS 54 1,5
11:46 53 2 MUJERES DESESPERADAS 74 1,7
12:38 56 2 ENTRE FANTASMAS / EL AMOR SE RESISTE A M 117 1,9
13:34 38 2 YO QUISIERA 65 0,8
14:13 54 1 CASTLE / FANTASMAS 135 1,2
15:07 56 1 CASTLE / LA NIÑA PERDIDA 270 2,0
16:03 54 1 CASTLE / UNA MUERTE EN LA FAMILIA 303 2,3
16:57 45 1 CASTLE / PRESTAMO MORTAL 298 2,5
17:42 97 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA ULTIMA OPORTUN 252 2,2
19:19 23 1 YO SOY BEA / ALVARO URDE UN PLAN DE UR 233 1,9
19:42 36 1 YO SOY BEA / CHUS Y BECKHAM HACEN PLA 286 2,2
20:18 40 1 YO SOY BEA / ALVARO Y GONZALO PASAN U 376 2,5
20:58 49 1 YO SOY BEA / ALVARO ESTA MAS CELOSO Q 377 2,1
21:47 63 1 CAZAMARIPOSAS 395 2,0
22:50 220 1 DIVINITY CRIME 265 2,6
22:50 47 2 MAJOR CRIMES / TEORIA DE LA CONSPIRACI 387 2,2
23:37 54 2 MAJOR CRIMES / SALTA 295 2,2
0:31 48 2 MAJOR CRIMES / LADRONES 266 3,4
1:18 51 2 MAJOR CRIMES / ENCUENTRA A KAYLA WEBE 172 4,0

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:22 69 2 LOS SIMULADORES / RECURSOS HUMANOS 70 2,9
9:31 73 2 EL COMISARIO / PARALELO 38 83 2,7
10:44 98 2 EL COMISARIO / MIKEL 81 2,2
12:23 56 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / LA MOMIA 101 1,9
13:18 43 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / LA PALOMA DE 149 1,9
14:01 57 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / MUERTE EN LA C 107 1,0
14:58 47 1 HAWAI 5.0 / SIN MEMORIA 67 0,5
15:45 46 1 HAWAI 5.0 / EN BUSCA DE LA VERDAD 94 0,7
16:31 60 1 NCIS:LOS ANGELES / TODO EL SANTO DIA 106 0,9
17:32 61 1 NCIS:LOS ANGELES / ESCAPE RADIOACTIVO 140 1,2
18:33 46 1 NCIS:LOS ANGELES / RECUPERACION 143 1,3
19:18 48 1 NCIS:LOS ANGELES / EL LAGO HELADO 115 0,9
20:06 53 1 C.S.I. / LEYENDA VIVA 118 0,8
20:59 56 1 C.S.I. 255 1,4
21:55 54 1 C.S.I. 388 2,0
22:49 221 1 CINERGETIC PRESENTACION 198 2,0
22:49 109 2 CINERGETIC / CAMINO HACIA LA VICTORIA 253 1,7
0:38 112 2 CINERGETIC / LA PRUEBA 144 2,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:03 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 43 2,2
8:14 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 70 3,2
8:32 10 1 TEEN TITANS GO! 71 2,9
8:42 10 1 TEEN TITANS GO! 72 3,0
8:55 10 1 TEEN TITANS GO! 12 0,6
9:08 11 1 NEW LOONEY TUNES 13 0,5
9:18 11 1 NEW LOONEY TUNES 18 0,7
9:34 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 16 0,5
9:43 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 31 1,1
9:54 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 29 0,9
10:05 11 1 MI CABALLERO Y YO 20 0,7
10:16 11 1 MI CABALLERO Y YO 23 0,7
10:29 11 1 MI CABALLERO Y YO 22 0,7
10:40 11 1 MI CABALLERO Y YO 20 0,6
10:56 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 19 0,6
11:03 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 0,8
11:10 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 0,8
11:18 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 26 0,7
11:25 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 21 0,6
11:31 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,6
11:40 11 1 STEVEN UNIVERSE 17 0,4
11:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 28 0,7
12:03 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 0,8
12:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 24 0,5
12:26 11 1 CLARENCE 35 0,7
12:37 11 1 CLARENCE 46 0,9
12:48 11 1 CLARENCE 64 1,2
12:59 11 1 CLARENCE 66 1,1
13:11 11 1 BEN 10 66 1,0
13:22 11 1 BEN 10 76 1,1
13:35 10 1 TEEN TITANS GO! 88 1,1
13:45 10 1 TEEN TITANS GO! 107 1,3
13:55 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 117 1,2
14:20 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 139 1,2
14:45 44 1 WIPEOUT 153 1,2
15:31 10 1 HISTORIAS CORRIENTES 76 0,6
15:42 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 74 0,5
15:52 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 79 0,6
16:08 11 1 SOMOS OSOS 130 1,0
16:19 11 1 SOMOS OSOS 184 1,4
16:29 11 1 SOMOS OSOS 190 1,5
16:42 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 163 1,3
16:52 0 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 173 1,4
17:05 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 121 1,0
17:32 11 1 NEW LOONEY TUNES 118 1,0
17:43 11 1 NEW LOONEY TUNES 131 1,1
17:58 11 1 CLARENCE 133 1,2
18:08 11 1 CLARENCE 119 1,0
18:22 11 1 CLARENCE 113 1,0
18:32 11 1 CLARENCE 113 1,0
18:45 9 1 TEEN TITANS GO! 106 0,9
18:54 10 1 TEEN TITANS GO! 135 1,2
19:04 10 1 TEEN TITANS GO! 161 1,4
19:18 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 104 0,9
19:29 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 135 1,1
19:43 11 1 SOMOS OSOS 155 1,2
19:53 11 1 SOMOS OSOS 166 1,3
20:04 10 1 SOMOS OSOS 147 1,1
20:16 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 166 1,2
20:44 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 225 1,4
21:14 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 179 1,0
21:39 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 152 0,8
21:49 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 131 0,7
22:01 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 114 0,6
22:12 10 1 HISTORIAS CORRIENTES 145 0,7
22:22 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 135 0,7
22:35 20 1 TRANSFORMERS:ROBOTS IN DISGUISE 92 0,5
22:57 11 1 HORA DE AVENTURAS 71 0,4
23:08 11 1 HORA DE AVENTURAS 72 0,4
23:20 11 1 HORA DE AVENTURAS 64 0,4
23:31 11 1 HORA DE AVENTURAS 43 0,3
23:43 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 0,2
23:53 11 1 STEVEN UNIVERSE 40 0,3
0:06 11 1 STEVEN UNIVERSE 29 0,2
0:16 11 1 STEVEN UNIVERSE 35 0,3
0:28 11 1 TITO YAYO 35 0,3
0:39 11 1 TITO YAYO 43 0,5
0:51 10 1 TITO YAYO 40 0,5
1:01 11 1 TITO YAYO 38 0,6
1:13 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 32 0,6
1:24 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 32 0,6
1:36 22 1 NINJAGO 37 0,9

6



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:25 22 2 BREADWINNERS 50 2,1
8:49 8 2 MUTANT BUSTER 23 1,0
9:00 30 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 30 1,2
9:30 21 1 THE MIDDLE 34 1,2
9:50 31 1 THE MIDDLE 48 1,6
10:21 22 1 FRIENDS 70 2,2
10:43 30 1 FRIENDS 55 1,7
11:13 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / MI LENGUA ES CA 57 1,6
11:34 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / PONERSE LAS BO 74 1,9
11:54 27 1 MIKE Y MOLLY / PELEA DE REYES 65 1,5
12:21 16 1 MIKE Y MOLLY 64 1,4
12:37 20 1 MOM / FUMADO TAYLOR Y UNA CONFESIO 67 1,3
12:57 30 1 MOM 100 1,6
13:27 18 1 MOM 160 2,1
13:45 20 1 LOS SIMPSONS 304 3,5
14:04 20 1 LOS SIMPSONS 517 5,2
14:24 19 1 LOS SIMPSONS 600 5,2
14:44 33 1 LOS SIMPSONS 552 4,3
15:17 36 1 FRIENDS 439 3,2
15:53 22 1 FRIENDS 488 3,6
16:15 21 1 FRIENDS 527 3,9
16:36 31 1 BIG BANG 345 2,8
17:07 26 1 BIG BANG 316 2,6
17:33 24 1 BIG BANG 274 2,4
17:58 29 1 MODERN FAMILY 209 1,8
18:27 20 1 MODERN FAMILY 250 2,2
18:48 33 1 THE MIDDLE 229 2,0
19:21 21 1 THE MIDDLE 201 1,7
19:42 21 1 THE MIDDLE 213 1,7
20:02 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / EL PASTEL CUBIER 257 1,9
20:23 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 307 2,0
20:56 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 315 1,9
21:17 33 1 BIG BANG 398 2,2
21:50 20 1 BIG BANG 680 3,5
22:10 31 1 BIG BANG 509 2,6
22:41 17 1 BIG BANG 642 3,3
22:58 20 1 BIG BANG 747 4,1
23:18 31 1 BIG BANG 607 3,7
23:49 17 1 BIG BANG 636 4,4
0:06 30 1 MOM / JAZZ SUAVE Y UN OJO QUE SE LE VA 390 3,3
0:36 24 1 MOM 335 4,0
1:00 20 1 MOM 282 4,5
1:20 0 1 MOM 259 5,1

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 79 1 LA GATA 24 0,7
11:25 42 1 SILVANA SIN LANA 49 1,3
12:07 42 1 EN NOMBRE DEL AMOR 92 2,0
12:49 59 1 MADRE LUNA 139 2,1
13:48 53 1 CORAZON INDOMABLE 128 1,3
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / JAM 162 1,3
15:05 106 1 MARINA 374 2,8
16:51 76 1 LA GATA 318 2,7
18:07 116 1 POR ELLA SOY EVA 345 2,9
20:02 50 1 CUANDO ME ENAMORO 457 3,2
20:52 23 1 MAR DE AMOR 534 3,2
21:16 90 1 FATMAGUL 803 4,2
22:46 187 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 248 2,1
22:46 96 2 CINE / PELIGROSA OBSESION 336 2,1
0:22 91 2 CINE / LA MUJER DEL PASTOR 155 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:26 43 1 CAZATESOROS / A TODA MAQUINA 50 1,7
10:09 55 1 CAZATESOROS 69 2,2
11:04 43 1 CAZATESOROS 86 2,4
11:47 30 1 RESTAURADORES / HECHO PEDAZOS 80 1,9
12:17 31 1 RESTAURADORES / ESTRELLADO 70 1,5
12:48 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 55 1,0
13:08 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 79 1,2
13:27 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 63 0,8
13:47 36 1 CRONICAS CARNIVORAS 52 0,6
14:23 21 1 SUPERCARAVANAS 109 1,0
14:44 20 1 SUPERCARAVANAS 168 1,4
15:04 102 1 MOUNTAIN MEN / PROBLEMAS 187 1,4
16:46 52 1 CAZATESOROS 179 1,5
17:37 43 1 CAZATESOROS / STURGIS O NADA 217 1,9
18:20 56 1 CAZATESOROS 166 1,5
19:16 20 1 RESTAURADORES / FINO,FILIPINO 180 1,5
19:36 28 1 RESTAURADORES / PERRITOS DODGER 131 1,0
20:04 18 1 LA CASA DE EMPEÑOS 138 1,0
20:22 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 106 0,7
20:54 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 114 0,7
21:15 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 243 1,4
21:35 68 1 POLICIAS EN ACCION 196 1,0
22:43 74 1 POLICIAS EN ACCION 162 0,9
23:58 33 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 221 1,8
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 214 3,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:09 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 4 0,2
8:14 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 3 0,2
8:19 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 3 0,1
8:24 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 2 0,1
8:30 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 9 0,4
8:36 55 1 CASI PERFECTOS 23 1,0
9:32 70 1 LOS HOMBRES DE PACO / LA NATURALEZA D 34 1,1

10:46 17 1 LA CHICA DE LAS SERIES 22 0,7
11:03 61 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RUMO 38 1,0
12:04 93 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE EL PRIME 68 1,2
13:37 94 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA TRAG 61 0,6
15:11 55 1 EL MENTALISTA / AMANECER ROJO 69 0,5
16:06 43 1 EL MENTALISTA / CRIBA DE CEREZAS 150 1,1
16:49 48 1 EL MENTALISTA / SANGRE EN EXCLUSIVA 195 1,6
17:37 41 1 EL MENTALISTA / CHICAS DE OJOS CASTAÑO 259 2,2
18:19 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 164 1,4
19:13 50 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MIE 136 1,1
20:03 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 97 0,7
20:55 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 212 1,2
21:35 57 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 185 1,0
22:32 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PRIM 124 0,7
23:29 56 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL SEG 103 0,7
0:25 47 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE MILAGR 100 1,2
1:12 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL BAN 64 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/03/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 24 2 BOB ESPONJA 263 11,5
8:38 22 2 BOB ESPONJA 215 9,2
9:00 12 1 PEG+GATO 90 4,0
9:12 12 1 PEG+GATO 87 3,4
9:25 12 1 YOKO 93 3,3
9:36 12 1 YOKO 76 2,6
9:48 21 1 JUAN Y TOLOLA 74 2,4
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 67 2,2
10:20 6 1 TUTU 57 1,8
10:27 6 1 TUTU 70 2,2
10:33 7 1 BING 69 2,2
10:40 7 1 BING 84 2,6
10:48 7 1 WISSPER 81 2,5
10:54 7 1 WISSPER 87 2,7
11:01 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 83 2,5
11:15 9 1 SAM EL BOMBERO 62 1,7
11:25 9 1 SAM EL BOMBERO 57 1,5
11:34 11 1 BAT PAT 57 1,5
11:46 12 1 BAT PAT 74 1,9
11:58 18 1 PEPPA PIG 58 1,4
12:17 21 1 JUAN Y TOLOLA 43 0,9
12:38 7 1 MASHA Y EL OSO 53 1,1
12:45 7 1 MASHA Y EL OSO 75 1,4
12:52 7 1 MASHA Y EL OSO 79 1,4
13:00 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 85 1,4
13:21 24 1 MARCUS LEVEL 125 1,7
13:45 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 143 1,6
14:07 22 1 BOB ESPONJA 158 1,5
14:29 22 1 BOB ESPONJA 159 1,4
14:52 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 126 1,0
15:13 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 126 0,9
15:36 24 1 MARCUS LEVEL 175 1,3
15:59 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 171 1,3
16:20 23 1 LA PATRULLA CANINA 166 1,3
16:43 8 1 POCOYO 213 1,7
16:52 7 1 CLEO 214 1,7
16:59 7 1 CLEO 204 1,7
17:06 22 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 201 1,7
17:28 6 1 CLEO & CUQUIN 238 2,0
17:35 7 1 CLEO & CUQUIN 230 2,0
17:41 12 1 PEG+GATO 211 1,8
17:53 12 1 PEG+GATO 221 1,9
18:06 0 1 LA PATRULLA CANINA 271 2,4
18:29 18 1 PEPPA PIG 324 2,9
18:47 23 1 SUPER WINGS 336 3,0
19:10 24 1 SHERLOCK YACK 276 2,4
19:34 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 292 2,4
19:46 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 316 2,5
19:59 22 1 BOB ESPONJA 350 2,6
20:21 21 1 BOB ESPONJA 377 2,6
20:43 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 236 1,5
21:05 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 252 1,5
21:25 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 180 1,0
21:47 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 204 1,0
22:10 21 1 BOB ESPONJA 137 0,7
22:31 21 1 BOB ESPONJA 142 0,7
22:53 22 1 ESCUELA DE ROCK / NOS UNIMOS 137 0,7
23:16 23 1 BIG TIME RUSH 76 0,4
23:40 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 82 0,5
0:03 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY 52 0,4
0:26 22 1 BIG TIME RUSH 45 0,5
